
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида № 9 «Солнышко»  

муниципального образования город – курорт Геленджик 

 

 

 

 

Приказ 

 

 
от 30.08.2024г.                                                                                     № 155 

 

 

 

Об утверждении плана работы, режима работы,  

состава специалистов, привлекаемых для  

осуществления деятельности в рамках работы  

консультационного центра «Гармония» для родителей (законных 

представителей), обеспечивающего получение детьми дошкольного 

образования в форме семейного образования в муниципальном 

бюджетном дошкольном образовательном учреждении 

 детский сад общеразвивающего № 9 «Солнышко» 

 

В целях обеспечения получения образования в форме семейного 

образования, права родителей (законных представителей), чьи дети получают  

дошкольное образование в форме семейного образования, на получение 

методической, психолого-педагогической, диагностической и 

консультативной помощи, развития вариативных форм дошкольного 

образования, в соответствии со статьей 64 Федерального закона от  29 декабря 

2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

 п р и к а з ы в а ю: 

1. Продолжить работу консультационного центра для родителей 
(законных представителей), обеспечивающих получение детьми дошкольного 
образования в форме семейного образования.  

2. Назначить ответственным за работу консультационного центра 
«Гармония» МБДОУ детский сад № 9 «Солнышко» старшего воспитателя 
Диброву Ирину Юрьевну. 
         3. Утвердить режим работы специалистов консультационного центра 

«Гармония» МБДОУ детский сад № 9 «Солнышко» на 2024-2025 учебный год 

(Приложение №1). 

         4. Утвердить план работы консультационного центра «Гармония» 

МБДОУ детский сад № 9 «Солнышко» на 2024-2025 учебный год 

(Приложение №2). 



          5. Утвердить состав специалистов консультационного центра 

«Гармония» МБДОУ детский сад № 9 «Солнышко» на 2024-2025 учебный год 

(Приложение №3). 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

 

 

и.о. заведующего                                                            Юрченко К.А. 

   

с приказом ознакомлены:                                                                 Диброва И.Ю. 

Туровская Л. Э. 

Фокина Ю. В. 

Мильцаева Е. А. 

Лупанова Т. П. 

Тафражиди М. Н. 


